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Nr sprawy: P/07/02/2018/SJU-MED                                                       Starachowice, dnia 16.03.2018 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę sprzętu jednorazowego i innych produktów medycznych, nr ogłoszenia 523397-N-2018 z dn. 08.03.2018 r.
Odpowiedzi na pytania III
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku i innych produktów medycznych dla potrzeb PZOZ z siedzibą w Starachowicach  

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 45 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie worków urostomijnych zgodnych z wymogiem Zamawiającego w rozmiarze 245 x 150.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 45, poz. 2
Prosimy o dopuszczenie worków stomijnych zgodnych z wymogiem Zamawiającego o pojemności 430 ml.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3, dotyczy pakietu nr 45, poz. 3
Prosimy o wyłączenie pozycji z całości pakietu do odrębnej części zamówienia. Podział pakietu umożliwi nam złożenie ważnej oferty co zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Zamawiającemu wybór faktycznie korzystnej oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli poz. nr 3 do oddzielnego pakietu.
                                                                                      ………………………………………….
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